

RFC emisor:SAHS870315255

Nombre emisor:SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ

RFC receptor:FGE1501303L2

Nombre receptor:FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Código postal del receptor:91096

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:A568CA62-FE43-4633-BDDE-B3764BEE3085

No. de serie del CSD:00001000000512832468

Código postal, fecha y hora de emisión:91070 2024-08-07 17:08:13

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
23101502		2.00	H87	Pieza	5,989.00	11,978.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE TALADRO PERCUTOR/ATORNILLADOR DEWALT 6 PIEZAS MODELO: PAMXATOMIC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,978.00	Tasa	16.00%	1,916.48
					ISR	Retención	11,978.00	Tasa	1.25%	149.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112409		2.00	H87	Pieza	350.00	700.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REMACHADORA USO RUDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.00%	112.00
					ISR	Retención	700.00	Tasa	1.25%	8.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27113200		1.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	3,498.00	3,498.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE HERRAMIENTAS PARA ELECTRICISTA KLEIN TOOLS 6 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,498.00	Tasa	16.00%	559.68
					ISR	Retención	3,498.00	Tasa	1.25%	43.73
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23101506		1.00	H87	Pieza	3,450.00	3,450.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESMERILADORA ANGULAR DE 9" DE 6500 RPM Y POTENCIA DE 2200 W				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,450.00	Tasa	16.00%	552.00
					ISR	Retención	3,450.00	Tasa	1.25%	43.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121800		2.00	H87	Pieza	80.00	160.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE CAIMANES DE REPUESTO PATRA INVERSORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
					ISR	Retención	160.00	Tasa	1.25%	2.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111728		10.00	H87	Pieza	54.90	549.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESTUCHE CON 5 PUNTAS DE CRUZ Y PLANAS LARGO 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	549.00	Tasa	16.00%	87.84
					ISR	Retención	549.00	Tasa	1.25%	6.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111728		10.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	162.90	1,629.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PUNTA DE IMPACTO #2 SHOKEWARE MILWAUKEE ACERO DE 3-1/2" 5 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,629.00	Tasa	16.00%	260.64
					ISR	Retención	1,629.00	Tasa	1.25%	20.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112200		3.00	H87	Pieza	100.00	300.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUCHARA PARA ALBAÑIL 10 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
					ISR	Retención	300.00	Tasa	1.25%	3.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111905		1.00	H87	Pieza	619.00	619.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESMERILADORA ANGULAR ELECTRICA 4 1/2" 820 W BLACK DECKER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	619.00	Tasa	16.00%	99.04
					ISR	Retención	619.00	Tasa	1.25%	7.74

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112705		1.00	H87	Pieza	15,100.00	15,100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARTILLO DEMOLEADOR BOSCH MODELO GSH DE 127 V 1150 W				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,100.00	Tasa	16.00%	2,416.00
					ISR	Retención	15,100.00	Tasa	1.25%	188.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141768		2.00	H87	Pieza	505.00	1,010.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ADAPTADOR SDS MAX SDS PLUS CONVERTIDOR DE TALADROS DE MANDRIL UNIVERSAL DE ACERO ALEACION DE 22 CM / 86 PULGADAS PARA TODOS LOS TALADROS SDS ESTANDAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,010.00	Tasa	16.00%	161.60
					ISR	Retención	1,010.00	Tasa	1.25%	12.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 38,993.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 6,238.88
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 487.42
		Total			\$ 44,744.46

Sello digital del CFDI:
S9vqoTFXal5I84pa/dBOFDukCPpvlAU4s/FI6kMs6dppbYIFS29Tfyk8+COgB15k4G31GgkULOZvoTsQQoa+L4jPMKK3crFBDyMzS7AdSevUZ6GqX2JXwjUTfRk3KS1EHD7MyRRYdUVkNVBrkWGGuQEEAPsSVI3/mUbTO/vJT3BUTW3SCi3PGabPcEQAfVVTY5L9QQIUIHXLJOICNOsPRdqWWYSHWGwIFszP5qd2/KcmkwpVFFs/Vsx+A3DFmT8JDWvJGorw17EQyulnl6IPOHWP2aMiO20DA+S2ukGw59XU9tOfAsMEeqTXJrbbeCE9BtZPDD8cu8MNkJG3khxo3ycw==

Sello digital del SAT:
JG/p7NUX/I7pCJxZ4pMXxsMK5inELL27Z2AFtOXVQ01UmprEuSH38Yaok4lBkknAMal7y9em0mXvzLvzLyFZeB9OS70qyCtN5N+O8bql88mE7WV84UksDDrrf/o41hJDdt2YfiKyR33eel/ldaUz7GG/7MHAoN0FKMBbOE6gkC8epB+Uo10vioi7+hon/OPgWXqC8MMF7GwjFvTA30YWZGcjWf5abeGAmsgsvmBaCG61sRpUD18xH30QudCWwhnhJZ3a1n4FlhZxBZ8StPFF0DOuOGkbbkmijbXIPFvRVtky4SkDaP3hN5pGidc2sJHNTYezxKAonErkcF/WdflDhg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|A568CA62-FE43-4633-BDDE-B3764BEE3085|2024-08-08T17:09:06|SAT970701NN3|S9vqoTFXal5I84pa/dBOFDukCPpvlAU4s/FI6kMs6dppbYIFS29Tfyk8+COgB15k4G31GgkULOZvoTsQQoa+L4jPMKK3crFBDyMzS7AdSevUZ6GqX2JXwjUTfRk3KS1EHD7MyRRYdUVkNVBrkWGGuQEEAPsSVI3/mUbTO/vJT3BUTW3SCi3PGabPcEQAfVVTY5L9QQIUIHXLJOICNOsPRdqWWYSHWGwIFszP5qd2/KcmkwpVFFs/Vsx+A3DFmT8JDWvJGorw17EQyulnl6IPOHWP2aMiO20DA+S2ukGw59XU9tOfAsMEeqTXJrbbeCE9BtZPDD8cu8MNkJG3khxo3ycw==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-08-08 17:09:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068